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CICLOLACK lakier do paznokci leczniczy 80 mg/g 3 g
DELFARMA
 

Cena: 2,99 PLN

Opis słownikowy

Dawka 80 mg/g

Opakowanie 3 g (but.)

Postać lakier do pazn.leczn.

Producent DELFARMA SP. Z O.O.

Rodzaj rejestracji Lek

Substancja
czynna

Ciclopiroxum

Opis produktu
 

WskazaniaCiclolack to przeciwgrzybiczy lakier do paznokci. Lakier na grzybicę Ciclolack stosuje się w przypadku łagodnych i
umiarkowanych grzybic płytki paznokcia.DziałanieZawarta w lakierze przeciwgrzybiczym substancja czynna – cyklopiroks, przenika
przez płytkę paznokcia i działa przeciwgrzybiczo na grzyby powodujące grzybicę paznokci.Sposób użyciaTen lek należy zawsze
stosować dokładnie tak, jak to opisano w ulotce dla pacjenta lub według zaleceń lekarza lub farmaceuty. W razie wątpliwości należy
zwrócić się do lekarza lub farmaceuty.Lek jest przeznaczony do stosowania miejscowego na paznokcie.Lek może być stosowany
wyłącznie u dorosłych.Przez pierwszy miesiąc leczenia cienką warstwę lakieru należy nakładać na zmieniony chorobowo paznokieć co
drugi dzień. Zapewnia to nasycenie paznokcia substancją czynną. W drugim miesiącu leczenia stosowanie lakieru można ograniczyć do
dwóch razy w tygodniu, a od trzeciego miesiąca stosować raz w tygodniu.Raz w tygodniu zmyć całą warstwę lakieru używając gazików
nasączonych alkoholem, aby zapewnić właściwe wnikanie substancji czynnej.Przed kolejnym nałożeniem lakieru opiłować
jednorazowym pilnikiem płytkę paznokciową (po użyciu pilnik należy wyrzucić).W przypadku uszkodzenia lub starcia warstwy lakieru w
trakcie leczenia wystarczy polakierować odsłonięte miejsca.Dokładna instrukcja stosowania zawarta jest w ulotce.Opakowanie
dodatkowo zawiera:komplet szpatułek połączonych razem,uchwyt do szpatułki,gaziki,pilniki do paznokci.WażneLek pochodzi z importu
równoległego.Składhttps://aptekacurate.pl/product-pol-40650-Ciclolack-lakier-do-paznokci-leczniczy-80mg-g-3g-
ID.html#:~:text=Substancj%C4%85%20czynn%C4%85%C2%A0jest,octan%2C%20alkohol%20izopropylowy.
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